
令和６年５月吉日 

各剣道連盟 御中 

一般財団法人 岡山県剣道連盟 

普及委員会 委員長 竹内 司 

 

令和６年度 第１回世代別稽古会開催について 

 

 掲記の件について、下記の通り開催致しますので、ご多忙中とは存じますが多数ご参加頂

きますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時     令和６年６月２２日（土）  １０：００～１２:００ 

 

２ 場 所     美咲町中央運動公園総合体育館 

住 所  久米郡美咲町原田２１５５ 

        ＴＥＬ  ０８６８―６６－２６８０ 

 

３ 日 程   ① 受 付   ※９時４５分までには受付を終了願います 

        ② 開会式  式終了後、※集合写真撮影 

        ③ 稽 古  準備運動終了後、稽古開始（稽古方法は当日、連絡） 

        ④ 閉会式 

 

４ その他     ・年齢制限を設けません（大学生以下は除く）ので奮っての参加、宜しく 

お願いします。 

        ・ホームページ掲載の「稽古に関する感染予防ガイドライン」（全剣連） 

         令和５年６月２日全剣連発信」を一読、遵守のうえで参加をお願いします。 

        ・悪天候等により稽古会が中止となった場合にはホームページにてご連絡 

します。 

 

以上 

 


